МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

17  сентября  2021 года                                                                                                             № 6

Об утверждении состава постоянных комиссий

Общественной палаты муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области

В соответствии с решением Общественной палаты Сланцевского муниципального района  от 17.09.2021 г.  № 5, Общественная палата муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональные составы постоянных комиссий при Общественной палате  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:

1) Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и дорогам
Председатель: Калинина Татьяна Александровна

            Члены комиссии:

Ветлугин Сергей Борисович- заместитель председателя
Цабий Игорь Викторович
2) Комиссия по здравоохранению, социальной политике и делам ветеранов
Председатель: Макитренко Валерий Олегович
            Члены комиссии:
Сиряк Станислав Иванович - заместитель председателя
Ванслова Вера Тихоновна
3) Комиссия по образованию, молодежной политике, патриотическому воспитанию, физкультуре и спорту
Председатель: Цабий Игорь Викторович
             Члены комиссии:

Фербей Светлана Романовна- заместитель председателя
Сиряк Станислав Иванович
4) Комиссия по  взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными палатами и советами муниципальных образований
Председатель: Фербей Светлана Романовна
 Члены комиссии:
Ванслова Вера Тихоновна- заместитель председателя
Ветлугин Сергей Борисович
2.   Установить, что решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

3.    Опубликовать настоящее решение в газете " Знамя труда" и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель

Общественной палаты

муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области                                                    С.Г. Игнатьева